
 

 
 
 
 

 
 

 

IL PRESIDE 
 

- Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012, 

integrato con D.R. n. 2892 del 18.9.2015, modificato con D.R. n. 1549 del 15.5.2019. 

- Premesso che la Fondazione Renzo Piano intende mettere a disposizione n. 1 viaggio per un 

laureato della Facoltà di Architettura dell’Ateneo Sapienza di Roma che ha conseguito il titolo dopo il 1° 

gennaio 2020. 

- Visto il Regolamento contenuto nel RPWT 2023 - Renzo Piano World Tour Award 2023 “Art of 

Construction: the importance of structural details” 40 days World Tour: 20 June - 30 July 2023 - The 

competition is open ONLY to students graduated from 1st January 2020, di cui all’allegato 1 al bando di 

selezione. 

- Considerato che è stato emanato un bando di selezione. 

- Visto il bando di selezione, Rep. n. 22/2023, Prot. n. 0000142 del 15.02.2023, pubblicato in pari 

data, finalizzato all'assegnazione di n. 1 viaggio per un laureato della Facoltà di Architettura dell’Ateneo 

Sapienza di Roma che ha conseguito il titolo dopo il 1° gennaio 2020. 

 

DISPONE 
 

La nomina della Commissione giudicatrice incaricata di esaminare e selezionare le candidature pervenute 

in relazione alla procedura di cui in epigrafe sulla base della valutazione dei titoli e del colloquio. 

La Commissione risulta così composta: 

Prof.ssa Carola Clemente  Facoltà di Architettura Sapienza Università di Roma 

Prof. Alfonso Giancotti  Facoltà di Architettura Sapienza Università di Roma 

Prof.ssa Pisana Posocco Facoltà di Architettura Sapienza Università di Roma 

La composizione della Commissione sarà ratificata nella prossima Giunta di Facoltà. 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta dispositivi della Facoltà. 

Roma, 02 marzo 2023 

 
 

F.to Il Preside 
(Prof. Orazio Carpenzano) 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 36/2023  Prot. n. 0000192 del 02/03/2023 - [UOR: IMP000036 - Classif. III/12]


